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„Tusk wyjechał z Polski, mamy Brazylię, mamy Niemców, kto
trzeci?!” – cieszył się jeden z kibiców po zwycięskim meczu z
Niemcami, w relacji na żywo prowadzonej przez TVN24 sprzed
Stadionu Narodowego.

Relację sobotniego zwycięskiego dla polskich piłkarzy meczu na
żywo można było śledzić na Twitterze. „Jak będzie po niemiecku
– nic się nie stało?” – pytali żartobliwie internauci. I tylko
politycy  PO  oraz  zwolennicy  rządu  zobaczyli  w  zwycięstwie
dowód osiągnięć rządów Ewy Kopacz i Donalda Tuska. Jeszcze
kilka godzin przed meczem na Twitterze panowały pesymistyczne
nastroje.  „Znowu  przed  meczem  nadzieja,  a  skończymy  jak
zawsze” – pisali jedni. „Wygraliśmy z Niemcami w koszykówce,
wygraliśmy w piłce ręcznej i siatkówce… ciekawe kto jutro sp…
serię”  –  emocjonowali  się  na  zapas  drudzy.  Wynik  2:0  dla
Polski zaskoczył niejednego.

Policja po meczu na Stadionie Narodowym zatrzymała 9 osób.
Wśród nich 3 Niemców podejrzewanych o zdewastowanie toalet na
stadionie.  4  osoby  mają  trafić  przed  sąd  w  trybie
przyspieszonym. Wśród zatrzymanych jest 6 Polaków – informuje
TVN Warszawa. Wśród zatrzymanych jest między innymi trzech
obywateli Niemiec, podejrzewani o uszkodzenie mienia, które
zgłosili  pracownicy  obiektu.  Chodzi  między  innymi  o
uszkodzenie  toalet.  Policjanci  zatrzymali  też  osobę
podejrzewaną o pobicie i przywłaszczenie mienia. Trzy osoby
podejrzewane  są  o  wtargnięcie  na  murawę  oraz  jedna  za
niesłuchanie  poleceń  stewarda.

„Historyczna  porażka”,  „Twarde  lądowanie  mistrzów  świata”,
„Znowu  Warszawa”  –  tak  niemieckie  media  komentują  porażkę
swojej reprezentacji z Polską w meczu eliminacji Euro 2016.
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„Frankfurter  Allgemeine  Zeitung”  niepowodzenie  niemieckiej
drużyny  spuentował  krótko:  „0:2.  Mistrz  świata  pobity”  –
informuje portal wp.pl. „Spiegel-Online” napisał o „ciosie dla
mistrzów świata” i zwrócił uwagę, że „Niemcy lekkomyślnie nie
wykorzystali  wielu  podbramkowych  okazji”.  Z  kolei  „Bild”
relację z Warszawy zatytułował „Gorzka plajta Loewa”, a „Die
Welt”  ocenił,  że  druga  bramka  zdobyta  przez  Polaków
rozstrzygnęła  spotkanie.  „W  pierwszej  połowie  Niemcy  mocno
naciskali,  ale  polskie  kontry  były  niebezpieczne”  –
podkreślono  w  „Die  Welt”.  Natomiast  „Der  Tagesspiegel”
podkreślił,  że  „nawet  mistrzowie  świata  nie  są  w  stanie
wygrywać zawsze”. „Niemiecka reprezentacja przeważała, bramki
strzelali  jednak  gospodarze  i  to  oni  mogą  się  cieszyć  z
historycznego  zwycięstwa”  –  napisano.  „Berliner  Zeitung”
ocenił, że biało-czerwoni postawili w sobotę na kontry i „z
zimną  krwią  wykorzystali  swoje  szanse,  a  Niemcom  w  kilku
sytuacjach  zabrakło  szczęścia”.  W  „Sueddeutsche  Zeitung”
zaznaczono  z  kolei:  „Polska  wygrała  po  raz  pierwszy  z
Niemcami.  Ekstaza  w  Warszawie”.

Pośród licznych komentarzy na temat meczu Polska-Niemcy z 11
października niemieckie media zwróciły też uwagę na zachowanie
polskich  kibiców,  którzy  klaskali  podczas  hymnu  Niemiec.
Dziennik „Sueddeutsche Zeitung” nazwał to historycznym gestem.
W  relacji  z  Warszawy  korespondent  „Sueddeutsche  Zeitung”
napisał,  że  kiedy  na  Stadionie  Narodowym  rozbrzmiał  hymn
Niemiec początkowo słychać było gwizdy, ale szybko umilkły, a
prawie cały stadion zaczął klaskać. Gazeta nazywa to godnym
uwagi,  a  może  nawet  historycznym  gestem  polskich  kibiców.
Według niego była to demonstracja szacunku i przyjaźni dla
sąsiadów  zza  zachodniej  granicy.  I  to  w  mieście,  które  w
czasie  wojny  zostało  przez  Niemców  zrównane  z  ziemią  –
przeczytać  można  na  stronie  internetowej  „Sueddeutsche
Zeitung”.
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